[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2019 г.  № 89
Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации поселка Коренево от 30.03.2015 г. №99 “Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации поселка Коренево сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера”
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г. №378 “О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы” Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации поселка Коренево от 30.03.2015 г. №99 “Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации поселка Коренево сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера” следующие изменения:

1.1.  Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации поселка Коренево сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:
“6.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного обеспечения "Справки БК", разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.”.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования “поселок Коренево”.

Глава

поселка Коренево

А.А. Сапронов